



Enkonol

Katon paksupinnoite

Pidentää huopa- ja kuitusementtikattojen käyttöikää

RoofTech
Pidempi *Elinkaari* Katoille

 **Enke**
Valmistaa laatua vuodesta 1924

Enkonol

Katon paksupinnoite

Enkonol on musta bitumi- ja liuotinpohjainen paksupinnoite, joka tarttuu erinomaisesti kuiville pinnoille. Enkonol soveltuu erityisesti kuluneiden bitumihuopakatteiden regeneroimiseen ja huoltamiseen. Tuotetta käytetään myös vanhojen bitumi- tai tervapohjaisilla maaleilla käsiteltyjen peltikattojen maalaamiseen sekä kuitusementtikattojen uudelleen pinnoittamiseen.

Helppokäyttöinen Enkonol on edullinen tapa pidentää jo haurastuneen huopakaton elinikää ilman kermien uusimista. Tuote sopii hyvin omien kiinteistöjen ylläpitoon ja omaan käyttöön.



Tekniset tiedot

Kemiallinen pohja:	Sekoitus erikoisbitumista, luonnonasfaltista, öljyistä, tartunta hartseista, UV-absorvoivista aineista, antioxidanteista
Tiheys:	n. 0,98 g/cm ³ 20 °C lämmössä
Viskositeetti:	Siirappimainen, helposti levitettävä
Kuivumisaika:	Riippuen kattomateriaalista ja sääolosuhteista päivästä pariin viikkoon
Liuottimia:	Liuotinainepohjainen
Väri:	Musta
Kestävyys:	Meri- ja järvivedenkestävä. Vahvat hapot ja emäksiset aineet saavat vaikuttaa lyhyen ajan. Mineraaliöljyt ja orgaaniset liuottimet eivät saa tulla kosketukseen Enkonolin kanssa.
Työstö:	Pintamateriaalista riippuen levitys telalla, harjalla, pensselillä tai lastalla
Varastoitavuus:	Väh. 6 kk avaamattomassa alkuperäispakkauksessa, pitää säilyttää lämpimässä
Toimitusmuoto:	Peltiämpäri 25 kg
Kulutus:	Bitumihuovalle: vähintään 0,5 kg/m ² Peltikatoille: 0,3–0,4 kg/m ² Kuitusementtikatoille: 0,4–0,5 kg/m ²

Enken tuotteita käyttävät ja asentavat sertifioidut E-Team asennusliikkeet.

Tuotetta myyvät valtuutetut jälleenmyyjät ympäri Suomea ja se on myös itseasennettavissa.

Valmistaja: Enke-Werk, Johannes Enke GmbH & Co. KG; saksalaista laatua vuodesta 1924!



RoofTech
www.rooftech.fi

Ab RoofTech Finland Oy • Kilonkallio 5, 02610 Espoo

0400 188 796 • info@rooftech.fi

www.rooftech.fi

www.enkopur.fi

www.e-team.fi

